MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO / CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO “MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA” - BAIRRO ININGA - CEP 64049-550 –

TERESINA–PI –

PROGRAMA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

EDITAL PREG/UFPI Nº 02, DE 25 DE JANEIRO DE 2023

ERRATA DA DATA, HORÁRIO E ENDEREÇO DAS ENTREVISTAS DA SELEÇÃO DE

ALUNOS BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS PARA O PIBID

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Universidade Federal do Piauí, por meio da Coordenação do

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência (PIBID), nos termos do Edital CAPES nº 23/2022 e da Portaria

CAPES nº 83, de 27 de abril de 2022, torna público errata do cronograma das entrevistas da seleção para discentes

bolsistas e voluntários para integrarem o PIBID-UFPI-2023.

ONDE SE LÊ:

ÁREA/CURSO: PEDAGOGIA

CAMPUS/ CIDADE: TERESINA

COORDENADOR (A) DE ÁREA: MARIA DE NAZARETH FERNANDES MARTINS E MARIA

NORANEIDE RODRIGUES DO NASCIMENTO

ENTREVISTAS

Nº NOME  HORÁRIO DATA LOCAL/ENDEREÇO

1 AMANDA CRIS DA

SILVA XAVIER 9h

06/02/23

CCE/Sala de professor nº 02

(Prof.ª Nazareth Fernandes)

2 GABRIELA RODRIGUES

SAMPAIO 9h20

3 LARISSA ARAUJO DA

SILVA
9h40

4 LAYLA MARIA PORTELA

SILVA
10h

5 MAYSA BYATRIS GOMES

DE SOUSA
10h20

6 RÂNIA CRISTINA

FERREIRA MENDES
10h40

7 YASMIN VITÓRIA

CARDOSO DOS SANTOS
11h

8 ADELAIDE M. O.

CARDOSO
9h

04/02/23 meet.google.com/vsd-bfcx-ixe

9 FRANCISCA CIBELE DA

SILVA GOMES
9h20

10 JOÃO HENRIQUE VIEIRA

GASPAR
9h40

11 JULIANA MACEDO

SILVA
10h

12 LEILANNE ALVES DE

SOUSA
10h20

13 MARIA CLARA SOUSA

DA SILVA
10h40

14 MARIA GABRIELA LIMA

ARAUJO
11h

15 MICHELLANE RAMALHO

MODESTINA NEVES
11h20

16 RAIANY EVELIN DO

NASCIMENTO
11h40

17 RENNAN VICTOR DE

SOUSA BASTOS
12h

LEIA-SE:

ÁREA/CURSO: PEDAGOGIA

CAMPUS/ CIDADE: TERESINA

COORDENADOR (A) DE ÁREA: MARIA DE NAZARETH FERNANDES MARTINS E MARIA

NORANEIDE RODRIGUES DO NASCIMENTO

ENTREVISTAS

Nº NOME  HORÁRIO DATA LOCAL/ENDEREÇO

1 AMANDA CRIS DA

SILVA XAVIER 9h

06/02/2023
meet.google.com/vsd-bfcx-ixe

2 GABRIELA RODRIGUES

SAMPAIO 9h20

3 LARISSA ARAUJO DA

SILVA
9h40

4 LAYLA MARIA PORTELA

SILVA
10h

5 MAYSA BYATRIS GOMES

DE SOUSA
10h20

6 RÂNIA CRISTINA

FERREIRA MENDES
10h40

7 YASMIN VITÓRIA

CARDOSO DOS SANTOS
11h

8 ADELAIDE M. O.

CARDOSO
14h

06-02/2023

CCE/Sala de professor nº 02

(Prof.ª Nazareth Fernandes)

9 FRANCISCA CIBELE DA

SILVA GOMES
14h20

10 JOÃO HENRIQUE VIEIRA

GASPAR
14h40

11 JULIANA MACEDO

SILVA
15h

12 LEILANNE ALVES DE

SOUSA
15h20

13 MARIA CLARA SOUSA

DA SILVA
15h40

14 MARIA GABRIELA LIMA

ARAUJO
16h

15 MICHELLANE RAMALHO

MODESTINA NEVES
16h20

16 RAIANY EVELIN DO

NASCIMENTO
16h40

17 RENNAN VICTOR DE

SOUSA BASTOS
17h

Teresina-PI, 02 de fevereiro de 2023.

Prof.ª Dra. Ana Beatriz Sousa Gomes

Pró-Reitora de Ensino de Graduação – UFPI

Prof.ª Dra. Reijane Maria de Freitas Soares

Coordenadora Institucional do PIBID – UFPI